Ketika dewasa, Nabi Ibrahim AS berhadapan dengan Raja Namrud yang mengaku dirinya Tuhan. Sebelum itu, Nabi Ibrahim AS memusnahkan semua berhala di kawasan Raja Namrud.

---

## BERKONGSI SATU BAHAGIAN KORBAN

05 OGOS 2016 JUMLAH PAPARAN: 68477

**AL-KAFI LI AL-FATAWI : SOALAN 351 (5 OGOS 2016 M / 2 ZULKAEDAH 1437 H)**

**SOALAN:**

Apakah hukum 1 bahagian dari 7 bahagian korban dikongsi oleh lebih dari seorang untuk menampung kos untuk 1 bahagian korban? Contoh 1 bahagian lembu korban berharga RM600. Kemudian 3 orang adik-beradik berkongsi bahagian tersebut dengan masing-masing membayar RM200 bagi membayar 1 bahagian korban.